
Přebor Prahy staršího žactva 21.- 22.2.2024

Červeně označení závodníci(ce) nebyli do soutěže zařazeni.

Modře označení závodníci(ce) jsou náhradníci(ce) - do závodu budou doplněni pokud

se odhlásí zařazení závodníci(ce) nejpozději 45 min před startem discipíny, v pořadí

(1-3) dle čísla, které je uvedeno před jménem.

Prosím trenéry, kteří budou vědět o neúčasti svých svěřenců o odhlášení co nejdříve!!

Závodníci, kteří jsou  zařazeni "mimo soutěž", nemájí nárok na postup do finále!!

1 Vacata Vojtěch 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žci 07.31

2 Reischig Filip 2009 TJ Dukla Praha 60 m Žci 07.32

3 Rákosník Tadeáš 2009 TJ Dukla Praha 60 m Žci 07.49

4 Dřevínek Filip 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žci 07.54

5 Bureš Michal 2009 SK Jeseniova 60 m Žci 07.56

6 Pokuta Vítek 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žci 07.73

7 Cowan Matthew Martin2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci 07.77

8 Paczek Tomáš 2009 SC Radotín Praha 60 m Žci 07.79

9 Bureš Jakub 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žci 07.87

10 Rydlo Alexandr Samuel2009 ATLETIK RUDNÁ z. s. 60 m Žci 07.93

11 Di Salvo Nicolas Antonio2009 TJ Dukla Praha 60 m Žci 07.94

12 Šlais Kryštof 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žci 07.95

13 Durfina Matyáš 2009 TJ Dukla Praha 60 m Žci 07.96

14 Hadač Hugo 2009 TJ Dukla Praha 60 m Žci 08.00

15 Naxera Adam 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žci 08.07

16 Lejček David 2009 SK Jeseniova 60 m Žci 08.11

17 Zeman Zdeněk 2009 AC Praha 1890 60 m Žci 08.12

18 Žac Adam 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žci 08.12

19 Tecl Jan 2009 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žci 08.17

20 Kudrna Matyáš 2009 A. C. Sparta Praha 60 m Žci 08.17

21 Ferrara Mikoláš 2010 SK Jeseniova 60 m Žci 08.19

22 Jůzl Čeněk 2009 A. C. Sparta Praha 60 m Žci 08.22

23 Džasmahombetov Michal 2009 Atletika Jižní Město z.s.60 m Žci 08.22

24 Prokop Filip 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci 08.22

25 Čoček Ondřej 2010 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žci 08.23

26 Svoboda Vojtěch 2009 Spartak Praha 4 60 m Žci 08.25

27 Folda Ondřej 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci 08.27

28 Thiebaut Timothy Marc 2009 ASK Slavia Praha 60 m Žci 08.28

29 Kulhavý Jan 2009 ASK Slavia Praha 60 m Žci 08.29

30 Vlachynský Adam 2009 Atletika Uhříněves 60 m Žci 08.29

31 Piskunov Danijil 2009 AK VEGA z.s. 60 m Žci 08.32

32 Nguyen Thanh Dat 2009 AK VEGA z.s. 60 m Žci 08.35

33 Jareš Štěpán 2009 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov60 m Žci 08.35

34 Hrabák Jan 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žci 08.36

35 Judl Adam 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci 08.40

36 Tužil Richard 2010 SK Jeseniova 60 m Žci 08.41

37 Matoušek Matouš 2009 SK Jeseniova 60 m Žci 08.42

38 Kašpar Samuel 2009 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žci 08.44

39 Andruskiv Denys 2010 SK Jeseniova 60 m Žci 08.51

40 Novotný Kryštof 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci 08.59

41 Albertýn Štěpán 2010 SK Jeseniova 60 m Žci 08.59

42 Vojáček Lukáš 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žci 08.61



43 Liakh Mark 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60 m Žci 08.62

44 Červinka Lukáš 2009 SK Jeseniova 60 m Žci 08.62

45 Jakubec Benjamin 2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha60 m Žci 08.64

46 Možný Matěj 2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha60 m Žci 08.64

47 Mihalovič Matěj 2010 SK Jeseniova 60 m Žci 08.65

48 Dřímal Matěj 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci 08.68

49 Rychlý Ondřej 2009 SK Jeseniova 60 m Žci 08.71

50 Pešek Daniel 2009 SK Jeseniova 60 m Žci 08.76

51 Měch František 2010 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žci 08.78

52 Kalous Robin 2010 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žci 08.84

53 Kamic Vojtěch 2010 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov60 m Žci 08.84

54 Dostál Matěj 2009 ASK Slavia Praha 60 m Žci 08.91

55 Poplštein Lukáš 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žci 08.92

56 Drdla Denis 2010 SK Jeseniova 60 m Žci 08.99

1 Gunár Alex Maxim 2009 A. C. Sparta Praha 60 m Žci 09.03

2 East Liam James 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci 09.19

3 Půhoný Ondřej 2009 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60 m Žci 09.19

Váverka Miroslav 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žci 09.20

Tlamka Jonáš 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žci 09.21

Beránek Jakub 2010 ASK Slavia Praha 60 m Žci 09.43

Hodulák Teodor 2010 ASK Slavia Praha 60 m Žci 10.50

Machek David 2010 Atletika Jižní Město z.s.60 m Žci

Mrózek Přemysl 2009 A. C. Sparta Praha 60 m Žci

Dvořák Martin 2010 Atletika Jižní Město z.s.60 m Žci

Martinka Michal 2009 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.60 m Žci 07.49

Stráník Marek 2009 AC Pardubice 60 m Žci 07.54

Plocek Matyáš 2009 TJ VS Tábor, z. s. 60 m Žci 07.76

Valenta Jan 2009 AK Slovan Duchcov 60 m Žci 07.89

1 Vacková Natálie 2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha60 m Žky 08.04

2 Jirková Diana 2009 TJ Dukla Praha 60 m Žky 08.06

3 Vychodilová Laura 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky 08.14

4 Mrkvičková Johana 2010 ASK Slavia Praha 60 m Žky 08.21

5 Jeleneková Adéla 2009 SK Jeseniova 60 m Žky 08.22

6 Švandová Dorota 2009 Atletika Uhříněves 60 m Žky 08.24

7 Moody Thea 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žky 08.24

8 Příhodová Alena 2009 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žky 08.25

9 Hnízdilová Aneta 2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha60 m Žky 08.25

10 Dančišinová Karolína 2009 A. C. Sparta Praha 60 m Žky 08.27

11 Svobodová Linda 2009 TJ Dukla Praha 60 m Žky 08.27

12 Ullrichová Ingrid 2009 SK Jeseniova 60 m Žky 08.27

13 Dobrá Michaela 2009 Atletika Jižní Město z.s.60 m Žky 08.29

14 Daněčková Sofie 2009 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žky 08.30

15 Bucková Adéla 2009 Atletika Jižní Město z.s.60 m Žky 08.38

16 Horáčková Ema 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žky 08.38

17 Vaňková Adéla 2009 ASK Slavia Praha 60 m Žky 08.40

18 Dvornáková Aneta 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žky 08.41

19 Bohoňková Kristýna 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žky 08.44

20 Prášilová Hana 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60 m Žky 08.46

21 Králová Žaneta 2009 TJ Dukla Praha 60 m Žky 08.49



22 Zánová Barbora 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žky 08.49

23 Hornová Eliška 2010 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žky 08.53

24 Tóthová Eliška 2009 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žky 08.53

25 Raichlová Amálie 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žky 08.58

26 Dusová Markéta 2010 SC Radotín Praha 60 m Žky 08.58

27 Jirásková Laura 2009 Spartak Praha 4 60 m Žky 08.61

28 Pelusová Julie 2009 TJ Dukla Praha 60 m Žky 08.64

29 Vrzalová Karolína 2010 ASK Slavia Praha 60 m Žky 08.64

30 Němcová Lara 2010 Spartak Praha 4 60 m Žky 08.64

31 Hrubešová Karolína 2009 A. C. Sparta Praha 60 m Žky 08.65

32 Pekárková Kateřina 2010 SK Jeseniova 60 m Žky 08.67

33 Dorazinová Iva 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60 m Žky 08.67

34 Šimonová Klára 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žky 08.67

35 Grabowská Veronika 2010 Atletika Jižní Město z.s.60 m Žky 08.67

36 Hegenbartová Aneta 2009 ATLETIK RUDNÁ z. s. 60 m Žky 08.68

37 Morová Julie 2010 SK Jeseniova 60 m Žky 08.69

38 Zdvihalová Anna 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žky 08.71

39 Kalousková Anna 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žky 08.72

40 Tylichová Valerie 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žky 08.73

41 Dočkalová Kateřina 2009 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Žky 08.74

42 Vaňková Sofie 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žky 08.74

43 Vlčková Barbora 2010 SK Jeseniova 60 m Žky 08.80

44 Hauptová Zuzana 2010 A. C. Sparta Praha 60 m Žky 08.82

45 Kačerová Nela 2009 A. C. Sparta Praha 60 m Žky 08.82

46 Soubustová Šárka 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žky 08.83

47 Kedroňová Ester 2009 SC Radotín Praha 60 m Žky 08.84

48 Šimková Barbora 2010 A. C. Sparta Praha 60 m Žky 08.85

49 Králová Kristina 2009 SK Aktis Praha z.s. 60 m Žky 08.86

50 Albert Sophie 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žky 08.88

51 Kovácsová Adéla 2010 ATLETIK RUDNÁ z. s. 60 m Žky 08.92

52 Petáková Anna 2010 SK Jeseniova 60 m Žky 08.92

53 Korbašová Kristyna 2009 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.60 m Žky 08.92

54 Jirotová Sarah 2009 Spartak Praha 4 60 m Žky 08.93

55 Kůstková Eliška 2010 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žky 08.95

56 Havlová Anna 2009 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Žky 08.95

1 Hnátková Anna 2010 ASK Slavia Praha 60 m Žky 08.98

2 Maštalířová Linda 2010 AC Praha 1890 60 m Žky 08.98

3 Pýchová Magdaléna 2010 SK Jeseniova 60 m Žky 08.99

Potužníková Ella 2010 ATLETIK RUDNÁ z. s. 60 m Žky 09.00

Benediktová Anita 2009 Spartak Praha 4 60 m Žky 09.00

Fillová Eliška 2010 Spartak Praha 4 60 m Žky 09.00

Čapková Kateřina 2010 SK Aritma Praha 60 m Žky 09.01

Nakládalová Terezie 2010 ASK Slavia Praha 60 m Žky 09.03

Hanzlíková Valentýna 2010 ATLETIK RUDNÁ z. s. 60 m Žky 09.04

Hubálková Anna 2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha60 m Žky 09.06

Rout Sofie 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žky 09.06

Kašová Andrea 2010 ATLETIK RUDNÁ z. s. 60 m Žky 09.07

Horáková Nikola 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žky 09.08

Hladůvková Aneta 2010 AC Praha 1890 60 m Žky 09.10

Trávníčková Anna 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žky 09.14



Malinová Dominika 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky 09.15

Slívová Martina 2009 ASK Slavia Praha 60 m Žky 09.19

Svatochová Žaneta 2010 SK Aritma Praha 60 m Žky 09.22

Naxerová Daniela 2009 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žky 09.24

Adamová Šárka 2010 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žky 09.27

Kolská Eliška 2010 TJ Dukla Praha 60 m Žky 09.27

Šarochová Kateřina 2009 ATLETIK RUDNÁ z. s. 60 m Žky 09.27

Skokánková Leona 2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha60 m Žky 09.28

Maričová Julie 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky 09.33

Holcová Klára 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky 09.33

Švábíková Marie 2010 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žky 09.40

Hušáková Veronika 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žky 09.45

Lokajíčková Kateřina 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žky 09.45

Volfová Vanda 2010 SK Jeseniova 60 m Žky 09.46

Kuchtová Mariana 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky 09.47

Fialková Nikola 2010 Spartak Praha 4 60 m Žky 09.50

Soukupová Anna 2009 Spartak Praha 4 60 m Žky 09.51

Farníková Linda 2010 Spartak Praha 4 60 m Žky 09.52

Spurná Tereza 2009 AC Praha 1890 60 m Žky 09.64

Benešová Karolína 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žky 09.69

Malecká Anna 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žky 09.70

Šapovalivová Františka 2010 Univerzitní sportovní klub Praha60 m Žky 09.73

Kučerová Gabriela 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 60 m Žky 09.75

Laputka Valerie 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60 m Žky 09.76

Brejlová Anna 2010 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha60 m Žky 09.91

Šachová Daniela 2009 A. C. Sparta Praha 60 m Žky

Fabiánová Nicole Maria 2009 A. C. Sparta Praha 60 m Žky

Skalová Anja 2009 ASK Slavia Praha 60 m Žky

Uchytilová Anna 2009 AC Praha 1890 60 m Žky

Kratochvílová Adéla 2009 Spartak Praha 4 60 m Žky

Schmidtová Sára 2010 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha60 m Žky

Pivoňková Klára 2010 Atletika Jižní Město z.s.60 m Žky

Lahodová Tereza 2010 SC Radotín Praha 60 m Žky

Tikalová Kristýna 2010 A. C. Sparta Praha 60 m Žky

Pravdová Adéla 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Žky

Vachtlová Barbora 2010 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov60 m Žky

Nosová Tereza 2010 AK Slovan Duchcov 60 m Žky 08.22

Hadvičáková Adéla 2010 TJ VS Tábor, z. s. 60 m Žky 08.16

Kubínová Barbora 2009 USK PROVOD Ústí n/L. 60 m Žky 08.09

Hornová Emilie 2009 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.60 m Žky 07.77

Sůrová Monika 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.60 m Žky

Doupalová Barbora 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.60 m Žky 08.73

1 Vich Otakar 2009 SK Jeseniova 150 m Žci 17.71

2 Matoušek Jakub 2009 ASK Slavia Praha 150 m Žci 17.96

3 Jeník Filip 2009 SK Kotlářka Praha, z.s. 150 m Žci 17.97

4 Rákosník Tadeáš 2009 TJ Dukla Praha 150 m Žci 17.97

5 Fál Josef 2010 SK Jeseniova 150 m Žci 18.04

6 Reischig Filip 2009 TJ Dukla Praha 150 m Žci

7 Doležal Matěj 2009 TJ Dukla Praha 150 m Žci 18.08



8 Dřevínek Filip 2010 TJ Dukla Praha 150 m Žci 18.14

9 Bureš Michal 2009 SK Jeseniova 150 m Žci 18.49

10 Di Salvo Nicolas Antonio2009 TJ Dukla Praha 150 m Žci 18.67

11 Pokuta Vítek 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žci 18.71

12 Máj Oldřich 2009 A. C. Sparta Praha 150 m Žci 18.83

13 Borovička Oldřich 2009 AC Praha 1890 150 m Žci 18.83

14 Hlas Vincent 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žci 18.83

15 Bureš Jakub 2010 TJ Dukla Praha 150 m Žci 18.85

16 Paczek Tomáš 2009 SC Radotín Praha 150 m Žci 18.89

17 Rada Pavel 2010 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žci 18.95

18 Lištvan David 2009 Spartak Praha 4 150 m Žci 19.06

19 Brzek Antonín 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s.150 m Žci 19.09

20 Hadač Hugo 2009 TJ Dukla Praha 150 m Žci 19.11

21 Krejčí Petr 2009 TJ Dukla Praha 150 m Žci 19.16

22 Rydlo Alexandr Samuel2009 ATLETIK RUDNÁ z. s. 150 m Žci 19.18

23 Kudrna Matyáš 2009 A. C. Sparta Praha 150 m Žci 19.22

24 Naxera Adam 2010 TJ Dukla Praha 150 m Žci 19.24

25 Jůzl Čeněk 2009 A. C. Sparta Praha 150 m Žci 19.27

26 Šlais Kryštof 2010 TJ Dukla Praha 150 m Žci 19.30

27 Durfina Matyáš 2009 TJ Dukla Praha 150 m Žci 19.43

28 Vyhlídal David 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žci 19.46

29 Hahn Matěj 2010 SK Kotlářka Praha, z.s. 150 m Žci 19.51

30 Jelínek Jan 2009 SK Jeseniova 150 m Žci 19.61

31 Kulhavý Jan 2009 ASK Slavia Praha 150 m Žci 19.62

32 Jareš Štěpán 2009 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov150 m Žci 19.89

33 Schick Filip 2009 Spartak Praha 4 150 m Žci 19.97

34 Piskunov Danijil 2009 AK VEGA z.s. 150 m Žci 20.10

35 Staněk Kryštof 2010 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha150 m Žci 20.21

36 Prokop Filip 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žci 20.29

1 Vacata Vojtěch 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žci

2 Andruskiv Denys 2010 SK Jeseniova 150 m Žci 20.48

3 Dřímal Matěj 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žci 20.48

Nguyen Thanh Dat 2009 AK VEGA z.s. 150 m Žci 20.68

Vojáček Lukáš 2010 TJ Dukla Praha 150 m Žci 20.94

Poplštein Lukáš 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žci 21.05

Hanek Štefan 2010 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov150 m Žci 21.30

Albertýn Štěpán 2010 SK Jeseniova 150 m Žci 21.42

Hrabák Jan 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žci 21.48

Kamic Vojtěch 2010 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov150 m Žci 21.69

Ji Shyiu Kevin 2010 ASK Slavia Praha 150 m Žci 21.87

Drdla Denis 2010 SK Jeseniova 150 m Žci 22.09

Kotrba Jakub Matyáš 2010 TJ Dukla Praha 150 m Žci 22.13

Liakh Mark 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s.150 m Žci 22.17

Dostál Matěj 2009 ASK Slavia Praha 150 m Žci 22.34

Portig Tomáš 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žci 23.00

Hodulák Teodor 2010 ASK Slavia Praha 150 m Žci 23.10

Smysl Jaroslav 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žci 23.61

Vlachynský Adam 2009 Atletika Uhříněves 150 m Žci

Spilka Jan 2009 Atletika Jižní Město z.s.150 m Žci

Džasmahombetov Michal 2009 Atletika Jižní Město z.s.150 m Žci



Střecha Antonín 2009 SK Jeseniova 150 m Žci

Dvořák Martin 2010 Atletika Jižní Město z.s.150 m Žci

Halla František 2009 A. C. Sparta Praha 150 m Žci

Dostál Tomáš 2009 A. C. Sparta Praha 150 m Žci

Doubek Patrik 2009 TJ VS Tábor, z. s. 150 m Žci 18.67

Matoušek Tadeáš 2010 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s.150 m Žci 18.55

Martinka Michal 2009 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.150 m Žci 18.07

Stráník Marek 2009 AC Pardubice 150 m Žci 17.98

Pošva Martin 2011 Atletika Jižní Město z.s.B 150 m Žci

1 Vychodilová Laura 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žky 19.01

2 Jirková Diana 2009 TJ Dukla Praha 150 m Žky 19.07

3 Vacková Natálie 2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha150 m Žky 19.29

4 Hnízdilová Aneta 2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha150 m Žky 19.47

5 Mrkvičková Johana 2010 ASK Slavia Praha 150 m Žky 19.56

6 Svobodová Linda 2009 TJ Dukla Praha 150 m Žky 19.62

7 Škodová Iveta 2010 ASK Slavia Praha 150 m Žky 19.91

8 Dvořáčková Viktorie 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žky 19.92

9 Jeleneková Adéla 2009 SK Jeseniova 150 m Žky 19.99

10 Jirásková Laura 2009 Spartak Praha 4 150 m Žky 20.01

11 Ullrichová Ingrid 2009 SK Jeseniova 150 m Žky 20.03

12 Bláhová Luisa 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žky 20.15

13 Příhodová Alena 2009 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žky 20.18

14 Dobrá Michaela 2009 Atletika Jižní Město z.s.150 m Žky 20.25

15 Andresová Alena 2009 TJ Dukla Praha 150 m Žky 20.26

16 Červená Michaela 2010 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.150 m Žky 20.40

17 Novotná Sofie 2009 Spartak Praha 4 150 m Žky 20.46

18 Dančišinová Karolína 2009 A. C. Sparta Praha 150 m Žky 20.49

19 Martinez Lucia 2009 TJ Dukla Praha 150 m Žky 20.49

20 Kulhánková Adéla 2010 ASK Slavia Praha 150 m Žky 20.52

21 Mendlová Anna 2010 ASK Slavia Praha 150 m Žky 20.52

22 Králová Žaneta 2009 TJ Dukla Praha 150 m Žky 20.54

23 Ježková Marie 2010 SK Aritma Praha 150 m Žky 20.58

24 Chalupová Anna 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žky 20.68

25 Dusová Markéta 2010 SC Radotín Praha 150 m Žky 20.70

26 Smolíková Magdalena 2009 SK Jeseniova 150 m Žky 20.77

27 Bohoňková Kristýna 2010 TJ Dukla Praha 150 m Žky 20.77

28 Dvornáková Aneta 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žky 20.82

29 Zánová Barbora 2010 TJ Dukla Praha 150 m Žky 20.84

30 Podolská Sára 2009 A. C. Sparta Praha 150 m Žky 20.85

31 Trčková Magdaléna 2009 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.150 m Žky 20.86

32 Pekárková Kateřina 2010 SK Jeseniova 150 m Žky 20.87

33 Rychtaříková Tereza 2010 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žky 20.89

34 Filgasová Karolína 2010 A. C. Sparta Praha 150 m Žky 20.92

35 Čermáková Nela 2009 A. C. Sparta Praha 150 m Žky 20.92

36 Tóthová Eliška 2009 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žky 20.94

1 Moody Thea 2010 TJ Dukla Praha 150 m Žky 20.95

2 Uhrová Anna 2009 SK Jeseniova 150 m Žky 21.01

3 Zdvihalová Anna 2010 TJ Dukla Praha 150 m Žky 21.01

Zdechovská Eliška 2009 SK Jeseniova 150 m Žky 21.02



Horáčková Ema 2010 TJ Dukla Praha 150 m Žky 21.07

Dorazinová Iva 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s.150 m Žky 21.12

Vrzalová Karolína 2010 ASK Slavia Praha 150 m Žky 21.13

Weissová Tereza 2009 ASK Slavia Praha 150 m Žky 21.16

Najčová Sára 2009 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žky 21.22

Pelusová Julie 2009 TJ Dukla Praha 150 m Žky 21.23

Hrubešová Karolína 2009 A. C. Sparta Praha 150 m Žky 21.27

Kalousková Anna 2010 TJ Dukla Praha 150 m Žky 21.30

Kititi Tereza 2009 A. C. Sparta Praha 150 m Žky 21.32

Němcová Lara 2010 Spartak Praha 4 150 m Žky 21.35

Soubustová Šárka 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žky 21.36

Cannon Elle 2010 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žky 21.52

Reiterová Ema 2010 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žky 21.52

Čapková Kateřina 2010 SK Aritma Praha 150 m Žky 21.55

Krejčíková Kateřina 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žky 21.58

Floriánová Katrin 2010 SK Jeseniova 150 m Žky 21.63

Böhmová Ester 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žky 21.64

Morxová Sofie 2009 Spartak Praha 4 150 m Žky 21.73

Fillová Eliška 2010 Spartak Praha 4 150 m Žky 21.75

Sedláčková Marie 2010 SK Kotlářka Praha, z.s. 150 m Žky 21.76

Vlčková Barbora 2010 SK Jeseniova 150 m Žky 21.78

Nováková Ema 2009 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žky 21.79

Morová Julie 2010 SK Jeseniova 150 m Žky 21.79

Kůstková Eliška 2010 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žky 21.84

Hauptová Zuzana 2010 A. C. Sparta Praha 150 m Žky 21.91

Hrubá Eliška 2009 Spartak Praha 4 150 m Žky 21.92

Sládková Jana 2009 ASK Slavia Praha 150 m Žky 21.94

Kačerová Nela 2009 A. C. Sparta Praha 150 m Žky 21.95

Havlová Anna 2009 SK Kotlářka Praha, z.s. 150 m Žky 21.97

Slavíková Eliška 2010 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.150 m Žky 22.04

Hrudníková Anna 2009 Spartak Praha 4 150 m Žky 22.05

Benediktová Anita 2009 Spartak Praha 4 150 m Žky 22.08

Štěpánková Táňa 2010 Atletika Jižní Město z.s.150 m Žky 22.15

Poulson Maria Amabel 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žky 22.16

Petáková Anna 2010 SK Jeseniova 150 m Žky 22.18

Krpatová Aneta 2010 A. C. Sparta Praha 150 m Žky 22.18

Rodová Pavlína 2010 SK Míle, z.s. 150 m Žky 22.26

Čechová Hana 2010 ASK Slavia Praha 150 m Žky 22.33

Naxerová Daniela 2009 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žky 22.38

Jirotová Sarah 2009 Spartak Praha 4 150 m Žky 22.44

Hošková Mariana 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žky 22.47

Ljubinkovič Diana 2010 Atletika Jižní Město z.s.150 m Žky 22.53

Nakládalová Terezie 2010 ASK Slavia Praha 150 m Žky 22.59

Hilbertová Zuzana 2010 ASK Slavia Praha 150 m Žky 22.68

Holcová Klára 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žky 22.68

Hrubá Nina 2009 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žky 22.86

Šimonková Josefína 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žky 22.88

Rout Sofie 2010 TJ Dukla Praha 150 m Žky 22.91

Skokánková Leona 2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha150 m Žky 22.95

Pataši Aneta 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žky 22.96



Šrámková Anna 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žky 23.30

Hušáková Veronika 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žky 23.31

Smolíková Sofie 2010 Spartak Praha 4 150 m Žky 23.38

Tykalová Kateřina 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žky 23.49

Kučerová Gabriela 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žky 23.62

Farníková Linda 2010 Spartak Praha 4 150 m Žky 23.68

Pivoňková Klára 2010 Atletika Jižní Město z.s.150 m Žky 23.82

Johanovská Eliška 2010 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.150 m Žky 24.00

Laputka Valerie 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žky 24.10

Lahodová Tereza 2010 SC Radotín Praha 150 m Žky 24.14

Dědková Ema 2010 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.150 m Žky 24.18

Tykalová Barbora 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 150 m Žky 24.30

Nováková Dominika 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady150 m Žky 24.61

Pravdová Adéla 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žky 24.66

Schmidtová Sára 2010 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha150 m Žky 25.55

Adamová Šárka 2010 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žky

Svobodová Adéla 2009 SK Míle, z.s. 150 m Žky

Švandová Dorota 2009 Atletika Uhříněves 150 m Žky

Fialková Nikola 2010 Spartak Praha 4 150 m Žky

Neuvirtová Zuzana 2009 Univerzitní sportovní klub Praha150 m Žky

Brejlová Anna 2010 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha150 m Žky

Belánová Nella 2009 Atletika Jižní Město z.s.150 m Žky

Kulhavá Kristýna 2010 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha150 m Žky

Kuchtová Mariana 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žky

Dočkalová Thea 2010 ASK Slavia Praha 150 m Žky

Nováková Nicola 2009 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žky

Hamerníková Eliška 2009 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žky

Hamerníková Adéla 2009 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žky

Málková Agáta 2009 SK Aktis Praha z.s. 150 m Žky

Kedroňová Ester 2009 SC Radotín Praha 150 m Žky

Ježdíková Karolína 2009 A. C. Sparta Praha 150 m Žky

Kubatá Ema 2010 TJ VS Tábor, z. s. 150 m Žky 21.89

Doupalová Barbora 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.150 m Žky 21.64

Stachová Vanessa 2010 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žky 19.96

Proroková Nela 2010 AC Pardubice 150 m Žky 19.96

Nosová Tereza 2010 AK Slovan Duchcov 150 m Žky 19.93

Hlaváčková Nela 2009 AC Pardubice 150 m Žky 19.71

Kubínová Barbora 2009 USK PROVOD Ústí n/L. 150 m Žky 19.53

Hornová Emilie 2009 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.150 m Žky 18.69

Hadvičáková Adéla 2010 TJ VS Tábor, z. s. 150 m Žky

Sůrová Monika 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.150 m Žky

1 Doležal Matěj 2009 TJ Dukla Praha 300 m Žci 38.46

2 Durfina Matyáš 2009 TJ Dukla Praha 300 m Žci 40.13

3 Tersch Adam 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s.300 m Žci 40.24

4 Borovička Oldřich 2009 AC Praha 1890 300 m Žci 40.39

5 Di Salvo Nicolas Antonio2009 TJ Dukla Praha 300 m Žci 40.55

6 Sadílek Zdeněk 2009 Atletika Jižní Město z.s.300 m Žci 40.82

7 Paczek Tomáš 2009 SC Radotín Praha 300 m Žci 40.89

8 Máj Oldřich 2009 A. C. Sparta Praha 300 m Žci 41.00



9 Folda Ondřej 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žci 41.03

10 Hlas Vincent 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žci 41.11

11 Kudrna Matyáš 2009 A. C. Sparta Praha 300 m Žci 42.23

12 Šlais Kryštof 2010 TJ Dukla Praha 300 m Žci 42.67

13 Střecha Antonín 2009 SK Jeseniova 300 m Žci 43.16

14 Čoček Ondřej 2010 SK Aktis Praha z.s. 300 m Žci 43.17

15 Klégr Benjamin 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žci 44.50

16 Staněk Kryštof 2010 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha300 m Žci 44.53

17 Klimeš Jonáš 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady300 m Žci 44.70

18 Judl Adam 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žci 45.02

19 Kašpar Samuel 2009 SK Aktis Praha z.s. 300 m Žci 45.30

20 Bouše Matěj 2010 SK Jeseniova 300 m Žci 46.17

21 Kadlec Robin 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady300 m Žci 46.52

22 Matoušek Matouš 2009 SK Jeseniova 300 m Žci 46.57

23 Novák Albert 2010 Spartak Praha 4 300 m Žci 48.49

24 Bednář Radim 2010 SC Radotín Praha 300 m Žci 48.85

25 Drdla Denis 2010 SK Jeseniova 300 m Žci 48.97

26 Portig Tomáš 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 300 m Žci 49.56

27 Žebro Jan 2010 SK Míle, z.s. 300 m Žci 53.39

28 Ayala Sebastian 2009 Atletika Jižní Město z.s.300 m Žci

29 Jeník Filip 2009 SK Kotlářka Praha, z.s. 300 m Žci

30 Machek David 2010 Atletika Jižní Město z.s.300 m Žci

31 Kučera Jindřich 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady300 m Žci

32 Naxera Adam 2010 TJ Dukla Praha 300 m Žci

33 Svoboda Vojtěch 2009 Spartak Praha 4 300 m Žci

34 Vondrášek Jakub 2010 SC Radotín Praha 300 m Žci

35 Dubský Jan 2009 Atletický školní klub Mazurská, z. s.300 m Žci

36 Hrubý Matěj 2010 Škoda Plzeň 300 m Žci MS

1 Botková Linda 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky 39.75

2 Vychodilová Laura 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky 41.10

3 Jirková Diana 2009 TJ Dukla Praha 300 m Žky 41.75

4 Bučková Justýna 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky 42.57

5 Vacková Natálie 2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha300 m Žky 42.60

6 Dvořáčková Viktorie 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky 42.73

7 Zmrzlá Elin 2010 Atletika Jižní Město z.s.300 m Žky 44.03

8 Andresová Alena 2009 TJ Dukla Praha 300 m Žky 44.04

9 Hnízdilová Aneta 2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha300 m Žky 44.04

10 Ježková Marie 2010 SK Aritma Praha 300 m Žky 44.26

11 Jeleneková Adéla 2009 SK Jeseniova 300 m Žky 44.27

12 Bláhová Luisa 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky 44.35

13 Martinez Lucia 2009 TJ Dukla Praha 300 m Žky 44.69

14 Sirotková Julie 2009 SK Míle, z.s. 300 m Žky 44.97

15 Horáčková Ema 2010 TJ Dukla Praha 300 m Žky 45.02

16 Kratochvílová Adéla 2009 Spartak Praha 4 300 m Žky 45.05

17 Trojanová Gita 2009 SK Jeseniova 300 m Žky 45.06

18 Weissová Tereza 2009 ASK Slavia Praha 300 m Žky 45.25

19 Dusová Markéta 2010 SC Radotín Praha 300 m Žky 45.25

20 Červená Michaela 2010 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.300 m Žky 45.43

21 Kedroňová Ester 2009 SC Radotín Praha 300 m Žky 46.08



22 Smolíková Magdalena 2009 SK Jeseniova 300 m Žky 46.11

23 Němcová Lara 2010 Spartak Praha 4 300 m Žky 46.34

24 Bartošová Anna 2009 SK Jeseniova 300 m Žky 46.54

25 Krejčíková Kateřina 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady300 m Žky 46.83

26 Trčková Magdaléna 2009 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.300 m Žky 46.87

27 Hrubešová Karolína 2009 A. C. Sparta Praha 300 m Žky 46.94

28 Zdvihalová Anna 2010 TJ Dukla Praha 300 m Žky 46.94

29 Novotná Anděla Anežka2010 SK Míle, z.s. 300 m Žky 47.24

30 Dvořáková Eliška 2009 A. C. Sparta Praha 300 m Žky 47.26

31 Kalousková Anna 2010 TJ Dukla Praha 300 m Žky 47,27

32 Kačerová Nela 2009 A. C. Sparta Praha 300 m Žky 47.40

33 Novotná Emma 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m Žky 47.50

34 Kozlovskij Anna 2010 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha300 m Žky 47.53

35 Domnosilová Aneta 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s.300 m Žky 48.16

36 Horáková Nikola 2010 TJ Dukla Praha 300 m Žky 48.17

1 Kubů Barbora 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 300 m Žky 48.51

2 Hrudníková Anna 2009 Spartak Praha 4 300 m Žky 48.58

3 Fliegerová Johana 2009 Spartak Praha 4 300 m Žky 48.60

Floriánová Katrin 2010 SK Jeseniova 300 m Žky 48.98

Maštalířová Linda 2010 AC Praha 1890 300 m Žky 49.07

Myšková Elena 2009 SC Radotín Praha 300 m Žky 49.18

Klimentová Lea 2010 SC Radotín Praha 300 m Žky 49.76

Pataši Aneta 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 300 m Žky 50.71

Pechačová Anna 2010 SK Jeseniova 300 m Žky 52.76

Klimovičová Eliška 2010 Spartak Praha 4 300 m Žky 53.65

Svatochová Žaneta 2010 SK Aritma Praha 300 m Žky

Keclíková Markéta 2010 Atletika Jižní Město z.s.300 m Žky

Papoušková Stella 2009 Atletika Jižní Město z.s.300 m Žky

Bílková Adéla 2009 Spartak Praha 4 300 m Žky

Kny Nela 2010 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha300 m Žky

Sedláková Kristýna 2010 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha300 m Žky

Šlechtová Klára 2010 Atletika Jižní Město z.s.300 m Žky

Matyášová Lora 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady300 m Žky

Jedličková Stella 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady300 m Žky

Bohoňková Kristýna 2010 TJ Dukla Praha 300 m Žky

Bílková Kateřina 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 300 m Žky 47.66

Bergerová Sarah Eveline 2010 Atletika Líbeznice, z.s. 300 m Žky 45.29

Šolcová Laura 2009 AC Turnov, z. s. 300 m Žky 43.43

1 Žilina Petr 2009 AK VEGA z.s. 800 m Žci 2:13.67

2 Krejčí Petr 2009 TJ Dukla Praha 800 m Žci 2:16.60

3 Dočkal Štěpán 2009 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.800 m Žci 2:17.45

4 Thiebaut Timothy Marc 2009 ASK Slavia Praha 800 m Žci 2:17.77

5 Nevole Tomáš 2009 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.800 m Žci 2:20.83

6 Ženíšek Ondřej 2009 TJ Dukla Praha 800 m Žci 2:21.10

7 Schick Filip 2009 Spartak Praha 4 800 m Žci 2:23.61

8 Kramařík Štěpán 2009 A. C. Sparta Praha 800 m Žci 2:25.87

9 Čech Richard 2010 Atletika Jižní Město z.s.800 m Žci 2:26.82

10 Petržík Josef 2009 Atletický školní klub Mazurská, z. s.800 m Žci 2:27.06

11 Dobiáš Jan 2010 SK Jeseniova 800 m Žci 2:27.21



12 Ferrara Mikoláš 2010 SK Jeseniova 800 m Žci 2:27.35

13 Holman Jan 2010 SC Radotín Praha 800 m Žci 2:27.89

14 Grochál Filip 2009 AC Praha 1890 800 m Žci 2:28.64

15 Pucherna Marek 2009 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.800 m Žci 2:29.15

16 Králíček Kryštof 2009 ASK Slavia Praha 800 m Žci 2:29.34

17 Andruskiv Denys 2010 SK Jeseniova 800 m Žci 2:29.66

18 Kučera Jakub 2009 SK Míle, z.s. 800 m Žci 2:30.01

19 Červenka Viktor 2009 Univerzitní sportovní klub Praha800 m Žci 2:30.17

20 Koudelák Filip 2010 SK Jeseniova 800 m Žci 2:30.43

21 Sotona Filip 2009 A. C. Sparta Praha 800 m Žci 2:30.93

22 Hrobský Adam 2010 TJ Dukla Praha 800 m Žci 2:33.84

23 Čáp Filip 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žci 2:34.31

24 Svitek Matěj 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žci 2:36.08

25 Kadlec Martin 2010 AC Praha 1890 800 m Žci 2:36.21

26 Popov Roman 2010 Spartak Praha 4 800 m Žci 2:39.75

27 Buchvald Adam 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žci 2:41.41

28 Suchomel Martin 2009 SK Míle, z.s. 800 m Žci 2:41.92

29 Vojtíšek Dominik 2009 Spartak Praha 4 800 m Žci 2:42.90

30 Petržík Matouš 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s.800 m Žci 2:49.31

31 Smysl Jaroslav 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žci 2:56.06

32 Fischer Teodor 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady800 m Žci

33 Rekl Vojtěch 2010 SK Jeseniova 800 m Žci

34 Kotrba Jakub Matyáš 2010 TJ Dukla Praha 800 m Žci

35 Prokopec Daniel 2010 ASK Slavia Praha 800 m Žci

36 Axon Adam 2009 Atletika Stará Boleslav, z.s.800 m Žci MS

Manuel Christian Teca 2010 TJ VS Tábor, z. s. 800 m Žci 2:25.42

Pavlas Matouš Samuel2009 AK ŠKODA Plzeň 800 m Žci 2:15.31

Beck Lukáš 2009 Athletic club Mariánské Lázně, z.s.800 m Žci 2:07.24

1 Kopecká Marie 2009 SK Kotlářka Praha, z.s. 800 m Žky 2:24.84

2 Černochová Eliška 2010 SK Kotlářka Praha, z.s. 800 m Žky 2:28.08

3 Kokrdová Natálie 2010 ATLETIK RUDNÁ z. s. 800 m Žky 2:31.45

4 Hesselink Elizabeth Amelia2009 Univerzitní sportovní klub Praha800 m Žky 2:32.73

5 Znojilová Anna 2009 AC Praha 1890 800 m Žky 2:35.72

6 Procházková Eliška 2009 A. C. Sparta Praha 800 m Žky 2:38.91

7 Krpatová Aneta 2010 A. C. Sparta Praha 800 m Žky 2:39.55

8 Fillová Eliška 2010 Spartak Praha 4 800 m Žky 2:39.87

9 Vítková Ella 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žky 2:41.11

10 Sedláčková Marie 2010 SK Kotlářka Praha, z.s. 800 m Žky 2:41.15

11 Raichlová Amálie 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žky 2:41.48

12 Kučerová Kateřina 2009 SK Míle, z.s. 800 m Žky 2:41.58

13 Slavíková Eliška 2010 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.800 m Žky 2:41.86

14 Kotyková Ema 2009 SK Jeseniova 800 m Žky 2:41.86

15 Pekárková Kateřina 2010 SK Jeseniova 800 m Žky 2:41.98

16 Oulehlová Sofie Johana 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žky 2:42.88

17 Černohorská Julie 2010 SK Kotlářka Praha, z.s. 800 m Žky 2:45.81

18 Adamková Ema 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žky 2:45.85

19 Almerová Viktorie 2010 SK Jeseniova 800 m Žky 2:47.49

20 Vorlová Rozálie 2010 Spartak Praha 4 800 m Žky 2:48.28

21 Kolská Eliška 2010 TJ Dukla Praha 800 m Žky 2:48.78



22 Granátová Zuzana 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 800 m Žky 2:50.63

23 Rodová Pavlína 2010 SK Míle, z.s. 800 m Žky 2:52.97

24 Smolíková Sofie 2010 Spartak Praha 4 800 m Žky 2:53.50

25 Jankotová Barbora 2010 AC Praha 1890 800 m Žky 2:54.36

26 Mlezivová Ema Eyja 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žky 2:55.75

27 Bezpalcová Klára 2010 SK Jeseniova 800 m Žky

28 Remešová Magdaléna 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žky

29 Zelená Viktorie 2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha800 m Žky

30 Majerová Marie 2010 Atletika Jižní Město z.s.800 m Žky

31 Albert Sophie 2010 TJ Dukla Praha 800 m Žky

32 Zánová Barbora 2010 TJ Dukla Praha 800 m Žky

33 Čepeláková Amélie 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žky

34 Keclíková Markéta 2010 Atletika Jižní Město z.s.B 800 m Žky

35 Kopicová Valentina 2009 SK Míle, z.s. 800 m Žky

36 Irová Barbora 2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha800 m Žky

1 Zavadilová Ema 2010 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha800 m Žky

2 Ljubinkovič Diana 2010 Atletika Jižní Město z.s.800 m Žky

Zelníková Bára 2009 AK Most 800 m Žky 2:29.33

Hupáková Věra 2009 AK ŠKODA Plzeň 800 m Žky 2:29.14

Bílková Kateřina 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 800 m Žky 2:27.66

Bicanová Karolína 2010 TJ VS Tábor, z. s. 800 m Žky 2:26.81

Machová Monika 2009 SK Sporting Příbram, z.s.800 m Žky 2:25.49

Domnosilová Aneta 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s.800 m Žky 2:43.04

1 Novikov Artěmij 2010 SC Radotín Praha 1500 m Žci 4:40.97

2 Hudec Jonatan 2009 Spartak Praha 4 1500 m Žci 4:43.35

3 Mandík Michal 2010 Atletika Jižní Město z.s.1500 m Žci 5:05.36

4 Matoušek Sebastian 2010 Atletika Jižní Město z.s.1500 m Žci 5:14.18

5 Šuško Sedrik 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady1500 m Žci 5:17.95

6 Bašus Ondřej 2010 Atletika Jižní Město z.s.1500 m Žci 5:20.46

7 Gajda Petr 2009 Spartak Praha 4 1500 m Žci 5:35.48

8 Matoušek Jakub 2009 ASK Slavia Praha 1500 m Žci

9 Ječný Adam 2009 TJ Dukla Praha 1500 m Žci

10 Kašpar David 2010 Atletika Jižní Město z.s.1500 m Žci

11 Jánošík Dominik 2009 Atletika Vlašim, z.s. 1500 m Žci MS

12 Šilhák David 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.1500 m Žci MS

13 Slaměník Arnošt 2009 AK Slovan Duchcov 1500 m Žci MS

1 Balcarová Marie 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Žky 5:07.40

2 Vlachynská Karolína 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Žky 5:28.50

3 Jermoljevová Mia 2009 SC Radotín Praha 1500 m Žky 5:30.24

4 Skálová Adéla 2009 SK Jeseniova 1500 m Žky 5:38.52

5 Míkovcová Magdalena 2009 Atletika Jižní Město z.s.1500 m Žky 5:40.90

6 Minks Emma 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Žky 5:52.56

7 Kunclová Mariana 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Žky

8 Vítková Natálie 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Žky

9 Bačiková Mia 2009 Atletika Jižní Město z.s.1500 m Žky

10 Charvátová Natálie 2009 ASK Slavia Praha 1500 m Žky

11 Porubová Sophie 2009 TJ Dukla Praha 1500 m Žky

12 Mecová Andrea 2010 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha1500 m Žky



1 Dobiáš Jan 2010 SK Jeseniova 3000 m Žci

2 Dočkal Štěpán 2009 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.3000 m Žci

3 Holman Jan 2010 SC Radotín Praha 3000 m Žci

4 Hudec Jonatan 2009 Spartak Praha 4 3000 m Žci

5 Matoušek Sebastian 2010 Atletika Jižní Město z.s.3000 m Žci

6 Nevole Tomáš 2009 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.3000 m Žci

7 Pavlíček Ondřej 2009 ASK Slavia Praha 3000 m Žci

8 Koželuh Vojtěch 2009 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín3000 m Žci MS

9 Lukáš Martin 2009 TRIATLET Karlovy Vary z.s.3000 m Žci MS

10 Váša Theodor 2009 TRIATLET Karlovy Vary z.s.3000 m Žci MS

11 Kovář Josef 2009 Atletika Písek, z.s. 3000 m Žci MS

12 Macháček Hugo 2009 TRIATLET Karlovy Vary z.s.3000 m Žci MS

13 Fišer Adam 2010 TRIATLET Karlovy Vary z.s.3000 m Žci MS

14 Smetana Matěj 2009 Atletický klub Louny, z.s.3000 m Žci MS

15 Weis Jakub 2010 AK Slovan Duchcov 3000 m Žci MS

16 Hytych Kryštof 2009 TRIATLET Karlovy Vary z.s.3000 m Žci MS

1 Fořtová Veronika 2009 Atletika Jižní Město z.s.3000 m Žky

2 Jermoljevová Mia 2009 SC Radotín Praha 3000 m Žky

3 Kašáková Kateřina 2009 Atletika Jižní Město z.s.3000 m Žky

4 Kopecká Marie 2009 SK Kotlářka Praha, z.s. 3000 m Žky

5 Švadlenková Barbora 2009 Atletika Jižní Město z.s.3000 m Žky

6 Suchá Šárka 2010 Atletický klub Louny, z.s.3000 m Žky MS

7 Růžková Nikola 2009 TRIATLET Karlovy Vary z.s.3000 m Žky MS

8 Měrková Bára 2010 AK Slovan Duchcov 3000 m Žky MS

9 Maják Noemi 2009 Běžecký klub F-C Kadaň, z.s.3000 m Žky MS

1 Reischig Filip 2009 TJ Dukla Praha 60m p 83,8 Žci 08.39

2 Moravec Matěj 2009 Univerzitní sportovní klub Praha60m p 83,8 Žci 08.53

3 Fál Josef 2010 SK Jeseniova 60m p 83,8 Žci 08.54

4 Jeník Filip 2009 SK Kotlářka Praha, z.s. 60m p 83,8 Žci 08.61

5 Ďorď David 2009 Atletika Jižní Město z.s.60m p 83,8 Žci 08.65

6 Doležal Matěj 2009 TJ Dukla Praha 60m p 83,8 Žci 08.74

7 Vich Otakar 2009 SK Jeseniova 60m p 83,8 Žci 08.86

8 Lištvan David 2009 Spartak Praha 4 60m p 83,8 Žci 09.26

9 Rada Pavel 2010 Univerzitní sportovní klub Praha60m p 83,8 Žci 09.33

10 Sadílek Zdeněk 2009 Atletika Jižní Město z.s.60m p 83,8 Žci 09.34

11 Brzek Antonín 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60m p 83,8 Žci 09.34

12 Hrubý Lukáš 2010 SC Radotín Praha 60m p 83,8 Žci 09.36

13 Šachl Štěpán 2009 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60m p 83,8 Žci 09.38

14 Folda Ondřej 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 83,8 Žci 09.48

15 Vlček Robert 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 83,8 Žci 09.58

16 Petržík Josef 2009 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60m p 83,8 Žci 09.64

17 Čoček Ondřej 2010 SK Aktis Praha z.s. 60m p 83,8 Žci 09.69

18 Černý Filip 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 83,8 Žci 09.72

19 Pawinger Emil 2010 Spartak Praha 4 60m p 83,8 Žci 10.43

20 Vyhlídal David 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60m p 83,8 Žci 10.48

21 Šunkevič Ondřej 2010 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov60m p 83,8 Žci 10.86

22 Holman Jan 2010 SC Radotín Praha 60m p 83,8 Žci 10.86



23 Dostál Tomáš 2009 A. C. Sparta Praha 60m p 83,8 Žci 11.16

24 Deodati Adriano 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 83,8 Žci 11.18

25 Lorenc Prokop 2010 SK Jeseniova 60m p 83,8 Žci 12.21

26 Svitek Matěj 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 60m p 83,8 Žci 12.49

27 Klubal Jakub Karel 2009 SK Jeseniova 60m p 83,8 Žci 14.13

28 Ženíšek Ondřej 2009 TJ Dukla Praha 60m p 83,8 Žci

29 Půhoný Ondřej 2009 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60m p 83,8 Žci

30 Alföldi Denis 2010 A. C. TEPO Kladno 60m p 83,8 Žci MS

31 Straka Eduard 2009 TJ VS Tábor, z. s. 60m p 83,8 Žci MS

32 Kuželka Vojtěch 2009 TJ VS Tábor, z. s. 60m p 83,8 Žci MS

1 Botková Linda 2010 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 76,2-8,2Žky 08.47

2 Bučková Justýna 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 76,2-8,2Žky 09.18

3 Andresová Alena 2009 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-8,2Žky 09.55

4 Hamerníková Adéla 2009 SK Aktis Praha z.s. 60m p 76,2-8,2Žky 09.65

5 Dvořáčková Viktorie 2009 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 76,2-8,2Žky 09.70

6 Blažková Eliška 2009 Atletika Stodůlky, z.s. 60m p 76,2-8,2Žky 09.70

7 Koptíková Lucie 2010 Univerzitní sportovní klub Praha60m p 76,2-8,2Žky 09.75

8 Hloušková Šárka 2009 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-8,2Žky 09.85

9 Prokopová Tereza 2009 Spartak Praha 4 60m p 76,2-8,2Žky 09.90

10 Novotná Sofie 2009 Spartak Praha 4 60m p 76,2-8,2Žky 09.92

11 Trojanová Gita 2009 SK Jeseniova 60m p 76,2-8,2Žky 09.99

12 Dvořáková Eliška 2009 A. C. Sparta Praha 60m p 76,2-8,2Žky 10.08

13 Tučková Lucie 2009 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-8,2Žky 10.10

14 Reiterová Ema 2010 SK Aktis Praha z.s. 60m p 76,2-8,2Žky 10.10

15 Belánová Nella 2009 Atletika Jižní Město z.s.60m p 76,2-8,2Žky 10.13

16 Rychtaříková Tereza 2010 SK Aktis Praha z.s. 60m p 76,2-8,2Žky 10.19

17 Wollnerová Linda 2009 Univerzitní sportovní klub Praha60m p 76,2-8,2Žky 10.21

18 Hamerníková Eliška 2009 SK Aktis Praha z.s. 60m p 76,2-8,2Žky 10.21

19 Zdechovská Eliška 2009 SK Jeseniova 60m p 76,2-8,2Žky 10.23

20 Morová Julie 2010 SK Jeseniova 60m p 76,2-8,2Žky 10.25

21 Kandová Michaela 2009 Spartak Praha 4 60m p 76,2-8,2Žky 10.26

22 Burianová Vanda 2009 SK Jeseniova 60m p 76,2-8,2Žky 10.29

23 Tvrdíková Eliška 2009 SK Jeseniova 60m p 76,2-8,2Žky 10.29

24 Myšková Elena 2009 SC Radotín Praha 60m p 76,2-8,2Žky 10.31

25 Horáková Nikola 2010 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-8,2Žky 10.34

26 Tunová Johanka 2009 SK Jeseniova 60m p 76,2-8,2Žky 10.36

27 Turková Nicole 2010 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-8,2Žky 10.36

28 Prokopcová Adéla 2010 Spartak Praha 4 60m p 76,2-8,2Žky 10.47

29 Tylichová Valerie 2010 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-8,2Žky 10.52

30 Zbrojová Justina 2010 SK Jeseniova 60m p 76,2-8,2Žky 10.53

31 Kozlovskij Anna 2010 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha60m p 76,2-8,2Žky 10.54

32 Kokrdová Natálie 2010 ATLETIK RUDNÁ z. s. 60m p 76,2-8,2Žky 10.55

33 Volešová Viola 2009 SC Radotín Praha 60m p 76,2-8,2Žky 10.62

34 Petáková Anna 2010 SK Jeseniova 60m p 76,2-8,2Žky 10.66

35 Křivánková Alžběta 2009 A. C. Sparta Praha 60m p 76,2-8,2Žky 10.66

36 Floriánová Katrin 2010 SK Jeseniova 60m p 76,2-8,2Žky 10.71

37 Brandejsová Veronika 2010 ATLETIK RUDNÁ z. s. 60m p 76,2-8,2Žky 10.83

38 Hnátková Anna 2010 ASK Slavia Praha 60m p 76,2-8,2Žky 10.93

39 Randová Lucie 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60m p 76,2-8,2Žky 10.96



40 Šindelářová Lenka 2009 ŠAK Novoborská Praha 60m p 76,2-8,2Žky 10.99

41 Ragančíková Liliana 2009 SK Jeseniova 60m p 76,2-8,2Žky 11.00

42 Turková Tereza 2009 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov60m p 76,2-8,2Žky 11.02

43 Šarochová Kateřina 2009 ATLETIK RUDNÁ z. s. 60m p 76,2-8,2Žky 11.14

44 Slaná Barbora 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s.60m p 76,2-8,2Žky 11.17

45 Hajerová Johana 2010 SK Jeseniova 60m p 76,2-8,2Žky 11.26

46 Zemánková Julie 2009 SC Radotín Praha 60m p 76,2-8,2Žky 11.28

47 Hegenbartová Aneta 2009 ATLETIK RUDNÁ z. s. 60m p 76,2-8,2Žky 11.43

48 Muchová Monika 2010 Spartak Praha 4 60m p 76,2-8,2Žky 11.52

49 Beerová Kateřina 2010 AC Praha 1890 60m p 76,2-8,2Žky 11.55

50 Veselá Karolína 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60m p 76,2-8,2Žky 12.10

51 Johanovská Eliška 2010 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.60m p 76,2-8,2Žky 12.27

52 Fořtová Beata 2010 Spartak Praha 4 60m p 76,2-8,2Žky 12.29

53 Růžičková Monika 2010 SK Jeseniova 60m p 76,2-8,2Žky 12.40

54 Kolská Eliška 2010 TJ Dukla Praha 60m p 76,2-8,2Žky 12.68

55 Benešová Lucie 2010 ATLETIK RUDNÁ z. s. 60m p 76,2-8,2Žky 12.90

56 Tykalová Barbora 2010 Atletika Stodůlky, z.s. 60m p 76,2-8,2Žky 13.16

1 Macášková Eva 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady60m p 76,2-8,2Žky 14.16

2 Talácková Stella 2010 Univerzitní sportovní klub Praha60m p 76,2-8,2Žky

3 Štěpánková Táňa 2010 Atletika Jižní Město z.s.60m p 76,2-8,2Žky

Pospíchalová Kamila 2010 TJ VS Tábor, z. s. 60m p 76,2-8,2Žky 09.95

Gýnová Adriana 2009 AK Most 60m p 76,2-8,2Žky 09.39

Bisová Eva 2009 USK PROVOD Ústí n/L. 60m p 76,2-8,2Žky 09.29

Stachová Vanessa 2010 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 76,2-8,2Žky 09.17

Szitásová Yvona 2009 TJ Sokol Kolín-atletika 60m p 76,2-8,2Žky 09.05

Hlaváčková Nela 2009 AC Pardubice 60m p 76,2-8,2Žky 08.89

1 Tylich Vojtěch 2010 TJ Dukla Praha výška Žci 1.46

2 Jakubec Benjamin 2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Prahavýška Žci 1.48

3 Schick Filip 2009 Spartak Praha 4 výška Žci 1.48

4 Mihalovič Matěj 2010 SK Jeseniova výška Žci 1.55

5 Spilka Jan 2009 Atletika Jižní Město z.s.výška Žci 1.55

6 Černý Filip 2010 PSK Olymp Praha, z.s. výška Žci 1.58

7 Fedoranyč Adam 2009 ATLETIK RUDNÁ z. s. výška Žci 1.60

8 Bouše Matěj 2010 SK Jeseniova výška Žci 1.60

9 Vlček Robert 2009 PSK Olymp Praha, z.s. výška Žci 1.63

10 Merhaut Matěj 2009 Atletika Stodůlky, z.s. výška Žci 1.63

11 Tužil Richard 2010 SK Jeseniova výška Žci 1.64

12 Černý Štěpán 2009 Atletika Jižní Město z.s.výška Žci 1.69

13 Šachl Štěpán 2009 Atletický školní klub Mazurská, z. s.výška Žci 1.69

14 Matoušek Jakub 2009 ASK Slavia Praha výška Žci 1.78

15 Cihelna Lukáš 2009 ASK Slavia Praha výška Žci

16 Solar Daniel 2009 Univerzitní sportovní klub Prahavýška Žci

17 Dubský Jan 2009 Atletický školní klub Mazurská, z. s.výška Žci

18 Kubák Jan 2009 SK Čtyři Dvory České Budějovicevýška Žci MS

1 Caisová Adéla 2009 Spartak Praha 4 výška Žky 1.60

2 Maredová Lucie 2010 Atletika Jižní Město z.s.výška Žky 1.60

3 Hývnarová Nikol 2009 SC Radotín Praha výška Žky 1.55

4 Duchoňová Alice 2009 SK Jeseniova výška Žky 1.51



5 Trojanová Gita 2009 SK Jeseniova výška Žky 1.50

6 Ullrichová Ingrid 2009 SK Jeseniova výška Žky 1.50

7 Málková Agáta 2009 SK Aktis Praha z.s. výška Žky 1.50

8 Blažková Eliška 2009 Atletika Stodůlky, z.s. výška Žky 1.49

9 Tunová Johanka 2009 SK Jeseniova výška Žky 1.48

10 Carmine Nicol 2009 Atletika Jižní Město z.s.výška Žky 1.48

11 Rychtaříková Tereza 2010 SK Aktis Praha z.s. výška Žky 1.48

12 Zemánková Julie 2009 SC Radotín Praha výška Žky 1.48

13 Potužníková Ella 2010 ATLETIK RUDNÁ z. s. výška Žky 1.46

14 Čermáková Nela 2009 A. C. Sparta Praha výška Žky 1.45

15 Hajerová Johana 2010 SK Jeseniova výška Žky 1.45

16 Burianová Vanda 2009 SK Jeseniova výška Žky 1.45

17 Bartošová Anna 2009 SK Jeseniova výška Žky 1.45

18 Procházková Eliška 2009 A. C. Sparta Praha výška Žky 1.43

19 Nováková Nicola 2009 SK Aktis Praha z.s. výška Žky 1.43

20 Morxová Sofie 2009 Spartak Praha 4 výška Žky 1.40

21 Volfová Vanda 2010 SK Jeseniova výška Žky 1.40

22 Zbrojová Justina 2010 SK Jeseniova výška Žky 1.40

23 Turková Nicole 2010 ASK Slavia Praha výška Žky 1.39

24 Tylichová Valerie 2010 TJ Dukla Praha výška Žky 1.39

1 Brandejsová Veronika 2010 ATLETIK RUDNÁ z. s. výška Žky 1.38

2 Sládková Jana 2009 ASK Slavia Praha výška Žky 1.35

3 Kvasničková Johana 2009 SK Jeseniova výška Žky 1.35

Pýchová Magdaléna 2010 SK Jeseniova výška Žky 1.30

Růžičková Monika 2010 SK Jeseniova výška Žky 1.30

Volešová Viola 2009 SC Radotín Praha výška Žky 1.28

Benešová Lucie 2010 ATLETIK RUDNÁ z. s. výška Žky 1.25

Majerová Marie 2010 Atletika Jižní Město z.s.výška Žky 1.19

Oplatková Nela 2009 Univerzitní sportovní klub Prahavýška Žky

Ježdíková Karolína 2009 A. C. Sparta Praha výška Žky

Skalová Anja 2009 ASK Slavia Praha výška Žky

Daczická Veronika Sofie2010 Univerzitní sportovní klub Prahavýška Žky

Zelená Viktorie 2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Prahavýška Žky

Šlechtová Klára 2010 Atletika Jižní Město z.s.výška Žky

Přádová Nela 2010 Atletika Jižní Město z.s.výška Žky

Stankovenová Lucie 2010 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.výška Žky

Dvořáková Zuzana 2009 USK PROVOD Ústí n/L. výška Žky 1.65

Milcová Anna 2009 AK Slovan Duchcov výška Žky 1.64

Kotašková Elen 2009 SK Čtyři Dvory České Budějovicevýška Žky 1.55

1 Ďorď David 2009 Atletika Jižní Město z.s.tyč Žci 4.13

2 Moravec Matěj 2009 Univerzitní sportovní klub Prahatyč Žci 3.53

3 Janele Tomáš 2009 Univerzitní sportovní klub Prahatyč Žci 3.40

4 Alföldi Denis 2010 A. C. TEPO Kladno tyč Žci 3.30

5 Vich Otakar 2009 SK Jeseniova tyč Žci 3.11

6 Lejček David 2009 SK Jeseniova tyč Žci 3.01

7 Beran Patrik 2011 Univerzitní sportovní klub Prahatyč Žci 2.97

8 Solar Daniel 2009 Univerzitní sportovní klub Prahatyč Žci 2.95

9 Pacourek Adam 2009 SK Jeseniova tyč Žci 2.80

10 Vlček Robert 2009 PSK Olymp Praha, z.s. tyč Žci 2.70



11 Šuško Sedrik 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohradytyč Žci 2.41

12 Klejch Matouš 2009 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s.tyč Žci MS

13 Balek Tomáš 2009 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s.tyč Žci MS

14 Bezdíček Lukáš 2009 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s.tyč Žci MS

1 Ptáčková Nikola 2009 SK Jeseniova tyč Žky 3.34

2 Ptáčková Adéla 2009 SK Jeseniova tyč Žky 3.14

3 Sedláčková Eliška 2010 Univerzitní sportovní klub Prahatyč Žky 3.11

4 Duchoňová Alice 2009 SK Jeseniova tyč Žky 2.94

5 Daczická Veronika Sofie2010 Univerzitní sportovní klub Prahatyč Žky 2.85

6 Reiterová Ema 2010 SK Aktis Praha z.s. tyč Žky 2.80

7 Tvrdíková Eliška 2009 SK Jeseniova tyč Žky 2.74

8 Hrubá Eliška 2009 Spartak Praha 4 tyč Žky 2.70

9 Grabowská Veronika 2010 Atletika Jižní Město z.s.tyč Žky 2.60

10 Kaňáková Zuzana 2011 Univerzitní sportovní klub Prahatyč Žky 2.54

11 Kandová Michaela 2009 Spartak Praha 4 tyč Žky 2.51

12 Prokopová Tereza 2009 Spartak Praha 4 tyč Žky 2.41

13 Zbrojová Justina 2010 SK Jeseniova tyč Žky 2.41

14 Hornová Eliška 2010 Univerzitní sportovní klub Prahatyč Žky 2.37

15 Wollnerová Linda 2009 Univerzitní sportovní klub Prahatyč Žky 2.37

16 Weisová Tereza 2009 TJ Dukla Praha tyč Žky 2.12

17 Kunclová Mariana 2010 PSK Olymp Praha, z.s. tyč Žky

18 Belzová Anna 2009 TJ Sokol Kolín-atletika tyč Žky MS

1 Vacata Vojtěch 2009 Atletika Stodůlky, z.s. dálka K2 Žci 6.27

2 Fedoranyč Adam 2009 ATLETIK RUDNÁ z. s. dálka K1 Žci 6.18

3 Dřevínek Filip 2010 TJ Dukla Praha dálka K1 Žci 5.94

4 Fál Josef 2010 SK Jeseniova dálka K2 Žci 5.86

5 Janele Tomáš 2009 Univerzitní sportovní klub Prahadálka K2 Žci 5.58

6 Vojáček Tomáš 2009 ŠAK Novoborská Praha dálka K1 Žci 5.58

7 Lištvan David 2009 Spartak Praha 4 dálka K1 Žci 5.35

8 Bureš Jakub 2010 TJ Dukla Praha dálka K1 Žci 5.24

9 Jelínek Jan 2009 SK Jeseniova dálka K1 Žci 5.23

10 Petržík Josef 2009 Atletický školní klub Mazurská, z. s.dálka K2 Žci 5.12

11 Hahn Matěj 2010 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka K2 Žci 5.07

12 Hrubý Lukáš 2010 SC Radotín Praha dálka K2 Žci 5.03

13 Judl Adam 2009 PSK Olymp Praha, z.s. dálka K1 Žci 4.98

14 Vyhlídal David 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohradydálka K2 Žci 4.94

15 Novotný Tomáš 2010 SK Aktis Praha z.s. dálka K1 Žci 4.76

16 Portig Tomáš 2010 Atletika Stodůlky, z.s. dálka K2 Žci 4.74

17 Rychlý Ondřej 2009 SK Jeseniova dálka K1 Žci 4.69

18 Sazima Mateo 2009 Spartak Praha 4 dálka K1 Žci 4.63

19 Černý Filip 2010 PSK Olymp Praha, z.s. dálka K1 Žci 4.62

20 Tlamka Jonáš 2009 PSK Olymp Praha, z.s. dálka K1 Žci 4.55

21 Šunkevič Ondřej 2010 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchovdálka K2 Žci 4.51

22 Jakubec Benjamin 2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Prahadálka K1 Žci 4.42

23 Pešek Daniel 2009 SK Jeseniova dálka K1 Žci 4.31

24 Landštof Sebastian 2009 ASK Slavia Praha dálka K2 Žci 4.29

25 Hanek Štefan 2010 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchovdálka K2 Žci 4.15

26 Lukáš Jakub 2009 Univerzitní sportovní klub Prahadálka K2 Žci 3.90



27 Celner Filip 2010 ASK Slavia Praha dálka K2 Žci 3.78

28 Halla František 2009 A. C. Sparta Praha dálka K2 Žci 3.73

29 Bureš Michal 2009 SK Jeseniova dálka K2 Žci

30 Možný Matěj 2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Prahadálka K1 Žci

31 Svoboda Vojtěch 2009 Spartak Praha 4 dálka K1 Žci

32 Pokuta Vítek 2009 Atletika Stodůlky, z.s. dálka K1 Žci

33 Valenta Jan 2009 AK Slovan Duchcov dálka K2 Žci MS

34 Kuželka Vojtěch 2009 TJ VS Tábor, z. s. dálka K2 Žci MS

35 Straka Eduard 2009 TJ VS Tábor, z. s. dálka K2 Žci MS

1 Vaňková Adéla 2009 ASK Slavia Praha dálka K1 Žky 5.33

2 Grabowská Viktorie 2010 Atletika Jižní Město z.s.dálka K1 Žky 5.24

3 Blažková Eliška 2009 Atletika Stodůlky, z.s. dálka K2 Žky 5.19

4 Novotná Devita Madey 2009 Atletika Jižní Město z.s.dálka K1 Žky 5.16

5 Škodová Iveta 2010 ASK Slavia Praha dálka K2 Žky 5.12

6 Moody Thea 2010 TJ Dukla Praha dálka K1 Žky 4.98

7 Prášilová Hana 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s.dálka K1 Žky 4.96

8 Zmrzlá Elin 2010 Atletika Jižní Město z.s.dálka K1 Žky 4.95

9 Maredová Lucie 2010 Atletika Jižní Město z.s.dálka K2 Žky 4.91

10 Hloušková Šárka 2009 ASK Slavia Praha dálka K2 Žky 4.90

11 Dvornáková Aneta 2009 Atletika Stodůlky, z.s. dálka K1 Žky 4.88

12 Daněčková Sofie 2009 Univerzitní sportovní klub Prahadálka K1 Žky 4.83

13 Kulhánková Adéla 2010 ASK Slavia Praha dálka K2 Žky 4.83

14 Morxová Sofie 2009 Spartak Praha 4 dálka K2 Žky 4.81

15 Zdechovská Eliška 2009 SK Jeseniova dálka K2 Žky 4.81

16 Hamerníková Adéla 2009 SK Aktis Praha z.s. dálka K2 Žky 4.78

17 Böhmová Ester 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohradydálka K2 Žky 4.78

18 Tučková Lucie 2009 ASK Slavia Praha dálka K2 Žky 4.74

19 Kratochvílová Adéla 2009 Spartak Praha 4 dálka K2 Žky 4.70

20 Pavlová Tereza 2009 Atletický školní klub Mazurská, z. s.dálka K1 Žky 4.70

21 Carmine Nicol 2009 Atletika Jižní Město z.s.dálka K1 Žky 4.68

22 Hamerníková Eliška 2009 SK Aktis Praha z.s. dálka K2 Žky 4.67

23 Belánová Nella 2009 Atletika Jižní Město z.s.dálka K2 Žky 4.67

24 Adamková Ema 2009 Atletika Stodůlky, z.s. dálka K1 Žky 4.66

25 Hornová Eliška 2010 Univerzitní sportovní klub Prahadálka K1 Žky 4.65

26 Nováková Nicola 2009 SK Aktis Praha z.s. dálka K2 Žky 4.65

27 Hubálková Anna 2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Prahadálka K2 Žky 4.63

28 Volešová Viola 2009 SC Radotín Praha dálka K2 Žky 4.63

29 Procházková Eliška 2009 A. C. Sparta Praha dálka K1 Žky 4.59

30 Smolíková Magdalena 2009 SK Jeseniova dálka K2 Žky 4.59

31 Zemánková Julie 2009 SC Radotín Praha dálka K1 Žky 4.55

32 Uhrová Anna 2009 SK Jeseniova dálka K2 Žky 4.53

33 Kozlovskij Anna 2010 ŠSK Újezd nad Lesy-Prahadálka K2 Žky 4.50

34 Korbašová Kristyna 2009 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.dálka K1 Žky 4.49

35 Bohoňková Kristýna 2010 TJ Dukla Praha dálka K1 Žky 4.48

36 Šrámková Anna 2009 Atletika Stodůlky, z.s. dálka K1 Žky 4.47

37 Dočkalová Kateřina 2009 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka K1 Žky 4.46

38 Prokopcová Adéla 2010 Spartak Praha 4 dálka K2 Žky 4.45

39 Pelusová Julie 2009 TJ Dukla Praha dálka K1 Žky 4.43

40 Vaňková Sofie 2010 TJ Dukla Praha dálka K1 Žky 4.41



1 Šimonová Klára 2009 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žky 4,38

2 Čechová Hana 2010 ASK Slavia Praha dálka Žky 4.35

3 Dočkalová Thea 2010 ASK Slavia Praha dálka Žky 4.35

Malinová Dominika 2009 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žky 4.33

Ragančíková Liliana 2009 SK Jeseniova dálka Žky 4.31

Skalová Anja 2009 ASK Slavia Praha dálka Žky 4.22

Kulhavá Kristýna 2010 ŠSK Újezd nad Lesy-Prahadálka Žky 4.18

Beerová Kateřina 2010 AC Praha 1890 dálka Žky 4.16

Granátová Zuzana 2010 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žky 4.04

Surrur Aleena Sakin 2009 A. C. Sparta Praha dálka Žky 4.01

Doleželová Ema 2010 SK Jeseniova dálka Žky 3.98

Hanzalová Julie 2009 A. C. Sparta Praha dálka Žky 3.93

Tykalová Kateřina 2010 Atletika Stodůlky, z.s. dálka Žky 3.46

Ježdíková Karolína 2009 A. C. Sparta Praha dálka Žky

Kalíšková Aneta 2010 A. C. Sparta Praha dálka Žky

Kititi Tereza 2009 A. C. Sparta Praha dálka Žky

Hilbertová Zuzana 2010 ASK Slavia Praha dálka Žky

Roučková Ella 2010 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchovdálka Žky

Chalupová Anna 2009 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Žky

Achberger Sára 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.dálka Žky 5.30

Blažková Lucie 2009 SK Čtyři Dvory České Budějovicedálka Žky 5.18

Szitásová Yvona 2009 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žky 5.14

Bisová Eva 2009 USK PROVOD Ústí n/L. dálka Žky 4.98

Sůrová Monika 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.dálka Žky 4.60

Doupalová Barbora 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.dálka Žky 4.47

1 Grabowská Viktorie 2010 Atletika Jižní Město z.s.koule 3kg Žky 12.73

2 Bucková Adéla 2009 Atletika Jižní Město z.s.koule 3kg Žky 12.32

3 Pavlů Marie 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s.koule 3kg Žky 11.09

4 Kovářová Adéla 2009 Univerzitní sportovní klub Prahakoule 3kg Žky 10.97

5 Bučková Justýna 2009 PSK Olymp Praha, z.s. koule 3kg Žky 10.62

6 Křivánková Alžběta 2009 A. C. Sparta Praha koule 3kg Žky 10.27

7 Burianová Vanda 2009 SK Jeseniova koule 3kg Žky 10.20

8 Najčová Sára 2009 Univerzitní sportovní klub Prahakoule 3kg Žky 09.76

9 Blatná Berta 2009 SK Jeseniova koule 3kg Žky 09.62

10 Švehlíková Kateřina 2009 Atletický školní klub Mazurská, z. s.koule 3kg Žky 09.59

11 Vávrová Eliška 2009 ATLETIK RUDNÁ z. s. koule 3kg Žky 09.57

12 Randová Lucie 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s.koule 3kg Žky 09.51

13 Novotná Devita Madey 2009 Atletika Jižní Město z.s.koule 3kg Žky 09.29

14 Kroftová Anna 2010 SK Jeseniova koule 3kg Žky 09.21

15 Přádová Nela 2010 Atletika Jižní Město z.s.koule 3kg Žky 09.21

16 Mendlová Anna 2010 ASK Slavia Praha koule 3kg Žky 09.14

17 Zelená Viktorie 2009 ŠSK Újezd nad Lesy-Prahakoule 3kg Žky 09.13

18 Novotná Tereza 2010 SK Jeseniova koule 3kg Žky 09.02

19 Hallerová Adéla 2009 SK Jeseniova koule 3kg Žky 08.94

20 Šimonová Klára 2009 Atletika Stodůlky, z.s. koule 3kg Žky 08.77

21 Adamková Ema 2009 Atletika Stodůlky, z.s. koule 3kg Žky 08.74

22 Málková Agáta 2009 SK Aktis Praha z.s. koule 3kg Žky 08.73

23 Schubertová Dorota 2009 ASK Slavia Praha koule 3kg Žky 08.67

24 Myšková Elena 2009 SC Radotín Praha koule 3kg Žky 08.66



1 Vokrojová Anna 2009 ASK Slavia Praha koule 3kg Žky 08.50

2 Hanzalová Julie 2009 A. C. Sparta Praha koule 3kg Žky 08.48

3 Talácková Stella 2010 Univerzitní sportovní klub Prahakoule 3kg Žky 08.42

Robaušová Lucie 2010 ASK Slavia Praha koule 3kg Žky 08.08

Hošková Mariana 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohradykoule 3kg Žky 08.06

Vychodilová Valerie 2009 TJ Dukla Praha koule 3kg Žky 07.84

Vlčková Barbora 2010 SK Jeseniova koule 3kg Žky 07.77

Fialková Nikola 2010 Spartak Praha 4 koule 3kg Žky 07.67

Šlajsnová Michaela 2010 ATLETIK RUDNÁ z. s. koule 3kg Žky 07.62

Fabiánová Nicole Maria 2009 A. C. Sparta Praha koule 3kg Žky 07.53

Slívová Martina 2009 ASK Slavia Praha koule 3kg Žky 07.38

Kubů Barbora 2009 Atletika Stodůlky, z.s. koule 3kg Žky 07.37

Muchová Monika 2010 Spartak Praha 4 koule 3kg Žky 07.33

Prokopcová Adéla 2010 Spartak Praha 4 koule 3kg Žky 07.32

Lokajíčková Kateřina 2009 Atletika Stodůlky, z.s. koule 3kg Žky 07.14

Almerová Viktorie 2010 SK Jeseniova koule 3kg Žky 06.91

Curatolo Julie 2009 Univerzitní sportovní klub Prahakoule 3kg Žky 06.81

Vaňková Beáta 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohradykoule 3kg Žky 06.80

Blažon Kristýna 2010 ASK Slavia Praha koule 3kg Žky 06.15

Bauerová Anna 2009 ASK Slavia Praha koule 3kg Žky 06.12

Benešová Karolína 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohradykoule 3kg Žky 06.00

Klimovičová Eliška 2010 Spartak Praha 4 koule 3kg Žky 05.87

Ďulíková Nikola 2010 SK Jeseniova koule 3kg Žky 05.31

Kalíšková Aneta 2010 A. C. Sparta Praha koule 3kg Žky

Mečlová Julie 2010 A. C. Sparta Praha koule 3kg Žky

Roučková Ella 2010 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchovkoule 3kg Žky

Vachtlová Barbora 2010 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchovkoule 3kg Žky

Machalová Stella 2009 A. C. Sparta Praha koule 3kg Žky

1 Cowan Matthew Martin2009 PSK Olymp Praha, z.s. koule 4kg Žci 14.83

2 Gasiúnas-Demčenko Daniel 2009 Atletika Jižní Město z.s.koule 4kg Žci 14.59

3 Šachl Štěpán 2009 Atletický školní klub Mazurská, z. s.koule 4kg Žci 12.54

4 Hospodka Alan 2009 Univerzitní sportovní klub Prahakoule 4kg Žci 11.01

5 Merhaut Matěj 2009 Atletika Stodůlky, z.s. koule 4kg Žci 10.93

6 Kasal Václav 2009 SK Jeseniova koule 4kg Žci 10.58

7 Brzek Antonín 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s.koule 4kg Žci 10.56

8 Zeman Zdeněk 2009 AC Praha 1890 koule 4kg Žci 10.44

9 Hahn Matěj 2010 SK Kotlářka Praha, z.s. koule 4kg Žci 10.35

10 Klubal Jakub Karel 2009 SK Jeseniova koule 4kg Žci 10.10

11 Žac Adam 2010 TJ Dukla Praha koule 4kg Žci 10.04

12 Matoušek Sebastian 2010 Atletika Jižní Město z.s.koule 4kg Žci 09.94

13 Pacourek Adam 2009 SK Jeseniova koule 4kg Žci 09.73

14 Kašpar Samuel 2009 SK Aktis Praha z.s. koule 4kg Žci 09.69

15 Klusoň František 2009 TJ Dukla Praha koule 4kg Žci 09.65

16 Máj Oldřich 2009 A. C. Sparta Praha koule 4kg Žci 09.55

17 Šára Petr 2010 SK Jeseniova koule 4kg Žci 09.42

18 Gondek Michal 2010 AC Praha 1890 koule 4kg Žci 09.40

19 Liakh Mark 2010 Atletický školní klub Mazurská, z. s.koule 4kg Žci 08.98

20 Měch František 2010 Univerzitní sportovní klub Prahakoule 4kg Žci 08.68

21 Rous Matyáš 2009 Atletika Jižní Město z.s.koule 4kg Žci 08.54



22 Fuka Natanael 2009 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchovkoule 4kg Žci 08.37

23 Červinka Lukáš 2009 SK Jeseniova koule 4kg Žci 08.10

24 Haltuf Daniel 2010 SK Jeseniova koule 4kg Žci 07.75

1 Kalous Robin 2010 Univerzitní sportovní klub Prahakoule 4kg Žci 07.64

2 Půhoný Ondřej 2009 Atletický školní klub Mazurská, z. s.koule 4kg Žci 07.61

3 Rekl Vojtěch 2010 SK Jeseniova koule 4kg Žci 07.58

Kronus Jakub 2010 Atletika Jižní Město z.s.koule 4kg Žci 07.22

Martínek Lukáš 2010 Univerzitní sportovní klub Prahakoule 4kg Žci 06.14

Sýkora Filip 2010 SK Jeseniova koule 4kg Žci 06.05

Vondráček Martin 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohradykoule 4kg Žci 06.03

Celner Filip 2010 ASK Slavia Praha koule 4kg Žci 05.58

Mrózek Přemysl 2009 A. C. Sparta Praha koule 4kg Žci

Kubelka Ondřej 2009 TJ Sokol Kolín-atletika koule 4kg Žci 12.09












































